
LAS VEGAS Pasaportë dixhitale SQ

LAS VEGAS
000245-0078

Pantallona për femra, prerje xhins me pesë xhepa, iliqe në mes, mbyllje
me zinxhir metalik, efekt i konsumuar, tegela me fill të trashë me
kontrast, qepje dopio në brendësi të këmbës, këmba SKINNY, zinxhir në
kyçin e këmbës, perçina e stampë me lëkurë të vërtetë. Pesha e tekstilit:
10,50 oz/yd².

PëRBëRJA: 86%PAMBUK 12%POLIESTER 2%ELASTAN
PAMJA: DENIM STRETCH FRENCH TERRY 10,65 oz/yd2
PESHA: 360 GR/MQ
MASAT: 38-40-42-44-46

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62046233
MADE IN: PK

NGJYRAT

BLU E THELLË
08002

BLU E HAPUR
10002

KAMUFLIM
12000
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LAS VEGAS Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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LAS VEGAS Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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LAS VEGAS Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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